Garcia fone: (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE - TROCA - ARRENDA-SE
 03 - Extrusouras de 90 mm
03 - Picotadores
01 - Aglutinador de 50 cv

PARA RECUPERAÇÃO DE PLÁSTICOS

01 - Transformador 112,5 - completo - NOVO
01 - Quadro de Distribuidor de Energia

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
26.359,80 (Vinte e seis mil, trezentos e cinqüenta e nove reais e oi-
tenta centavos) relativos ao FEP- Fundo especial do Petróleo distri-
buído dia 24/09/2015; 2) R$ 23.245,94 (Vinte e três mil, duzentos 
e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos) relativos ao 
SNA- Simples Nacional distribuído dia 24/09/2015. Fernandópolis, 
25 de Setembro de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretá-
ria Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

mado o contrato cujo extrato é o seguinte:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2015
CONVITE N.º 020/2015 - PROCESSO N.º 039/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura 

Municipal)
CONTRATADO:WILLIAM HEITOR DE SOUZA - ME
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2015.
VALOR: R$ 14.075,00 (quatorze mil e setenta e cinco reais)
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 15 de Setembro de 2015.

Macedônia, 25 de Setembro de 2015.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: sábado, dia 26 de setembro de 2015.